
Zarządzenie nr 53/2024 
Wójta Gminy  Ciechanów                                            

z dnia  31.07.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury wewnętrznej dotyczącej raportowania schematów 
podatkowych (MDR) 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 tj.) w związku z art. 86a-860 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz.  2383 tj.) zarządzam co 
następuje: 

      §1.                                                                                  
Wprowadza się procedurę wewnętrzną w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 
obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

                                                                      §2.                                                                                                                                                
Obowiązek stosowania procedury dotyczy Gminy Gruta oraz jednostek budżetowych Gminy 
Gruta wykazanych w załączniku nr 1, 2 i 3 do wprowadzonej procedury. 

      §3.                                                                                             
Wykonanie zarządzenia powierza się osobom odpowiedzialnym, wskazanym w załączonej 
procedurze.  

      §4.                                                                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Ciechanów 
 

/-/ Stefan Pawłowski 

 


